pertimur et concedimus.

Datum septimo die Martii, anno Domini millesimo quingen-

tesimo, vicesimo septimo, et nostrsB consecrationis sexto.

AD LIBRUM SECUNDUM.

Number I. [p. 35.]

The bullfor the king's marriage with queen Catharine.

JULIUS EPISCOPUS servus servorum Dei, dilecto filio Cotton lib.

Henrico carissimi in Christo filii nostri Henrici Regis Anglise BH fol

illustris nato, et dilectae in Christo filiae Catherinae carissimi in >34- Op-

Christo filii nostri Ferdinandi regis, et carissimae in Christo filiae
p . S^/EX'

nostrae Elisabethae reginae Hispaniarum et Siciliae catholicorum Origine.]

natae, illustribus, salutem et apostolicam benedictionem.

Romani pontificis praecellens auctoritas concessa sibi desuper
utitur potestate, prout personarum, negotiorum et temporum

qualitate pensata, id in Domino conspicit salubriter expedire.

Oblataa nobis nuper pro parte vestra petitionis series con-

tinebat, quod cum alias tu filia Catherina et tune in humanis

agens quondam Arthurus carissimi in Christo filii nostri Henrici

Angliae regis illustris primogenitus, pro conservandis pacis et

amicitia? nexibus et fbederibus inter carissimum in Christo filuim

nostrum Ferdinandum, et carissimam in Christo filiam nostram

Elisabetham Ispaniarum et SicihaB catholicos, ac praefatum
10 AngliaB regem et reginam, matrimonium per verba legitime de

praesenti contraxissetis, illudque carnali copula forsan consumma-

vissetis, dictus Arthurus prole ex hujusmodi matrimonio non

suscepta decessit ;

Cum autem, sicut eadem petitio subjungebat, ad hoc ut

hujusmodi vinculum pacis et amicitias niter praefatos reges et

reginam diutius permaneat, cupiatis matrimonium inter vos per
verba legitime de praesenti contrahere, supplicari nobis fecistis,

ut vobis in praemissis de oportunae dispensationis gratia pro-

videre de benignitate apostolica dignaremur ;

Nos igitur, qui inter singulos Christi tideles, pra?sertim
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catholicos reges et principes, pacis et concordiae amoenitatem

vigere intensis desideriis affectamus, vosque et quemlibet

vestrum a quibuscunque excommunicationis, suspensionis et

interdict! aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poems, a

jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibet innodati existitis, ad effectum praesentium dun-

taxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutes fore

censentes hujusmodi supplicationibus inclinati, vobiscum, ut

impediment affinitatis hujusmodi ex praemissis proveniente, ac